別記様式第３ ①
	課　長
	係　長
	係　員

	令和　　年　　月　　日受付

工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
福岡地区水道企業団企業長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　下記工事における工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況について提出します。
記
	工事名

	工事場所

	工期
令和　　年　　月　　日から
　　　令和　　年　　月　　日まで
	請負代金額

円

	１．実施状況（提案件数）
　　　項　　目　　　　　　　細　　　　目
〇工事特性　　　　件　　　□構造物の特殊性　□建築規模　□建物固有の機能の難しさ
　　　　　　　　　　　　　□建物固有の施工技術の難しさ　□厳しい自然・地盤条件
　　　　　　　　　　　　　□都市部等の作業環境、社会条件等　□厳しい周辺環境社会条件
　　　　　　　　　　　　　□長期工事における安全確保　□施工現場
〇創意工夫　　　　件　　　□準備・後片付け　□施工関係　□品質関係
　　　　　　　　　　　　　□安全衛生関係　□施工管理関係
〇社会性等　　　　件　　　□地域への貢献等
　　合　計　　　　件
２．提案内容
　　別記様式第３ ②のとおり

　1.考査項目別に提案件数及び該当する種別の□に×マークを記入すること。
　2.別記様式第３ ②については、考査項目、細別、提案内容ごとに作成し提出すること。
　　（別記様式第３ ②は上記合計件数分提出する必要があります。）
　3.具体的な内容の説明として、写真・ポンチ絵等を説明資料に整理。
　4.具体的な取組み内容(例)等については、別表３、４「工事特性・創意工夫・社会性等に関する事項」を参考にすること。

別記様式第３ ②

工事特性・創意工夫・社会性等に関する実施状況（説明資料）
	工　事　名

	考査項目

	　細　別

	提案内容

	（説　明）

	（添付図）

　　※説明資料は簡潔に作成するものとし、必要に応じて別葉とする。

別記様式第５
	第　　　号
	令和　　年　　月　　日

受注者名
代表者名　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡地区水道企業団　企業長　　印

工事成績評定通知書

　貴社が受注した工事について、福岡地区水道企業団請負工事成績評定要領に基づき評定した結果を下記のとおり通知します。

記

１　工事名
２　工　期　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
３　完成検査年月日　　令和　　年　　月　　日
４　成績評定
　　　　　　評定点　　　　　　点　　項目別評定点は次のとおり
	考　査　項　目
	細　　別
	評定点／満点

	１．施工体制
	Ⅰ.施工体制一般
	　　　／　　点

	Ⅱ.配置技術者
	　　　／　　点

２．施工状況
	Ⅰ.施工管理
	　　　／　　点

	Ⅱ.工程管理
	　　　／　　点

	Ⅲ.安全対策
	　　　／　　点

	Ⅳ.対外関係
	　　　／　　点

	３．出来形及び出来栄え
	Ⅰ.出　来　形
	　　　／　　点

	Ⅱ.品　　　質
	　　　／　　点

	Ⅲ.出来栄え
	　　　／　　点

	４．工事特性（加点のみ）
	Ⅰ.施工上検討への対応
	　　　／　　点

	５．創意工夫（加点のみ）
	Ⅰ.創意工夫
	　　　／　　点

	６．社会性等（加点のみ）
	Ⅰ.地域への貢献等
	　　　／　　点

	７．法令遵守等（減点のみ）
	工事事故等による減点

	総合評価による減点

	評定点合計　　　　　　　　　　　　　　／100点

５　評定内容に疑問があるときは、この書面の通知を受けた日から起算して１４日（「休日を含む。」）以内に企業長に対してその旨を記した書面により、説明を求めることができます。
　　疑問の旨に対する説明は、書面により回答します。
　　なお、説明を求める場合の書面の送付及び問い合わせ先は次のとおりです。

　送付先及び問い合わせ先
　〒815-0031　福岡市南区清水４丁目３－１
　　　　　　　福岡地区水道企業団　総務部　財務課
　　　　　　　TEL:092-552-1998   FAX:092-552-1729

別記様式第６
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
受注者名

代表者名　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福岡地区水道企業団　企業長　印

工事成績評定に係る説明書（回答）

　令和　　年　　月付けで貴社から説明を求められました評定内容について、下記のとおり回答します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　工事名

２　疑問に対する回答

別記様式第7
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年 　月　 日
　　　　　　　　　　　　工事成績評定要求書

  福岡地区水道企業団企業長　様

　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　　　　　　　　　　　　　印

下記工事において，工事成績評定を要求します。
記

１　工 事 名

２　工事場所

３　工事金額

４　工　　期

· 工事成績評定の要求は契約後30日以内とする。
[bookmark: _GoBack]